


AMBIDESTRI E/O REVERSIBILI

OTTIMA PRENSILITA’

ANTI-EFFRAZIONE

Il nuovo modello con cilindro sul manico è completamente
ambidestro.
Per gli altri comandi, si ottiene la versione destra o sinistra
semplicemente inserendo l’impugnatura nel senso desiderato e
ruotando il cilindro di 360°.

La forma particolare dell’impugnatura garantisce un’ottima
prensilità e riduce anche la possibilità di inserire eventuali tubi per
i tentativi di effrazione.

Su tutti i modelli con manico in folle, quando il cilindro è bloccato
l’impugnatura rimane libera ma non ritrae lo scrocco, impedendo
forzature dall’esterno e garantendo comunque la chiusura del
meccanismo.

Gamma di comandi esterni per i
maniglioni antipanico BERNINI/CELLINI
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Versione con o senza cilindro; con maniglia o pomolo; con cilindro
sul manico o sulla cassa; con chiavi diverse o a cifratura unica.
Su tutti i modelli il manico è in folle.

GAMMA COMPLETA PER SODDISFARE OGNI ESIGENZA

Caratteristiche generali



Nuovi comandi esterni con cilindro sul manico
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Caratteristiche tecniche

Lavorazioni
compatibili con il 
comando sola 
maniglia.

Meccanismo ambidestro con 
meccanica interna metallica, per 
garantire una maggiore 
robustezza e durata nel tempo.

Cilindro di sicurezza speciale 
con sagoma europea, che 
assicura un’elevata garanzia 
contro i tentativi di 
effrazione.

Movimento con 
manico in folle, 
per impedire 
forzature
dall’esterno.

Supporto
metallico, per 
garantire una 
maggiore durata 
e una finitura 
uguale a quella 
del manico.

Disponibile nella versione 
con cifratura unica o a 
chiavi diverse.

Esteticamente abbinabili 
ai maniglioni antipanico 
BERNINI e CELLINI.
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Comandi esterni

6000.870

1

Descrizione

Descrizione

Pz.

Pz.

Finiture

Finiture

Art.

Art.

NEW!
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ICodici articoli

9005,
9006,
9010

Comando esterno solo maniglia in zama verniciata e
acciaio zincato, manico in alluminio pressofuso verniciato,
albero quadro in acciaio zincato,1 vite TCEI M5x30 e 2 viti
TS M5x80 in acciaio zincato.

9005,
9006,
9010

6000.875

6000.876

6000.877

1

Comando esterno maniglia in folle in zama verniciata e
acciaio zincato, manico in alluminio pressofuso verniciato,

3 chiavi
nichelate, albero quadro in acciaio zincato bianco, 1 vite
TCEI M5x30 e 2 viti TS M5x80 in acciaio zincato. Dotato di

Come 6000.875 ma

Come 6000.875 ma con

cilindro europeo a combinazioni diverse e

dispositivo condominio.

senza cilindro.

cilindro europeo a combinazione
unica.

Descrizione

Descrizione

Pz.

Pz.

Finiture

Finiture

Art.

Art.

9005,
9006,
9010

6000.880

1

Comando esterno in zama verniciata e acciaio zincato,
impugnatura fissa a pomolo, cilindro europeo
combinazioni diverse e 3 chiavi nichelate, albero quadro in
acciaio zincato, 2 viti TS M5x80 in acciaio zincato.
Abbinabile preferibilmente alla versione ad 1 punto di
chiusura.

*Il è un congegno che impedisce l’estrazione della chiave a cilindro sbloccato;
Richiede quindi il ribloccaggio del cilindro per l’estrazione della chiave.

dispositivo condominio

6000.873

6000.874

1
9005,
9006,
9010

Comando esterno maniglia in folle in zama
verniciata e acciaio zincato, manico in zama,

, 3 chiavi nichelate,
albero quadro in acciaio zincato bianco, 2 viti
TS M5x80 in acciaio zincato.

Come 6000.873 ma con

c i l i nd ro europeo su l man i co a
combinazioni diverse

cilindro a
combinazione unica.

9005 = RAL verniciato nero 9006 = 9010 =RAL verniciato argento RAL verniciato bianco
Legenda finiture
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6000.870

6000.875/.876/.877 6000.880

6000.873/.874
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Disegni tecnici
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La Savio S.p.A. si riserva la facoltà di modificare in qualsiasi momento e senza preavviso, le caratteristiche tecniche dei prodotti rappresentati nel
presente catalogo.



Sav io S .p .A . V ia Tor ino, 25 (S .S . 25)

1 0 0 5 0 C h i u s a S . M i c h e l e ( T O ) I t a l y

Tel.+39.011.964.34.64 - Fax+39.011.964.34.74

www.sav io . i t - e -ma i l : sav io@sav io . i t

Qualità e innovazione
per i serramenti
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DIN EN ISO 14001
Certified Management System
DIN EN ISO 9001




